



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದು
ಬಿಬಿಎಸ್ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆ

ಭಾಗ - ೩ Part - III	ಬೆಂಗಳೂರು, ಬುಧವಾರ ೧೯, ನವೆಂಬರ್, ೨೦೨೫ (ಕಾರ್ತಿಕಾ, ೨೮, ಶಕವರ್ಷ, ೧೯೪೭) BENGALURU, WEDNESDAY 19, NOVEMBER, 2025 (KARTHIKA, 28, SHAKAVARSHA, 1947)	ನಂ.೭೩೮ No. 738
-----------------------	--	-------------------

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 293 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ
ವಿಕಾಸ ಸೌಧ, ಡಾ.ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀದಿ,
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ:19-11-2025

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 100 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025 (ಭಾಗ-2), ದಿನಾಂಕ: 14-05-2025 ರಲ್ಲಿ "ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಆಡಳಿತ ಅಧಿನಿಯಮ, 2024" ಅನ್ನು ಸರ್ಕಾರವು ದಿನಾಂಕ: 15-05-2025 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ತಂದಿರುತ್ತದೆ.

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 183 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ದಿನಾಂಕ:02-09-2025ರಲ್ಲಿ ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನೂತನವಾಗಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಲಾಗಿರುವ 1) ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 2) ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 3) ಬೆಂಗಳೂರು ಪಶ್ಚಿಮ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 4) ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ, 5) ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಗಾಗಿ 03 ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಸೀಮಿತವಾಗಿ, ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವನ್ನು ರಚಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 189 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ದಿನಾಂಕ:02-09-2025ರಲ್ಲಿ ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ ನೂತನವಾಗಿ ಸ್ಥಾಪಿಸಲಾಗಿರುವ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಯನ್ನು ಮಾಡಲು ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳನ್ನು ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅದರಂತೆ, ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ದಿನಾಂಕ:30-09-2025ರಂದು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ವರದಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಸರ್ಕಾರವು, ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗದ ವರದಿಯನ್ನು ಒಪ್ಪಿ, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಆಡಳಿತ ಅಧಿನಿಯಮ, 2024ರ ಪ್ರಕರಣ 29ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರದನ್ವಯ, ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 293 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ದಿನಾಂಕ:30-09-2025ರಲ್ಲಿ, 2011ರ ಜನಗಣತಿಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರದೇಶದ ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ಕರಡು ವಾರ್ಡ್‌ವಾರು ಕ್ಷೇತ್ರ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರದ ವಿಶೇಷ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆಯ ಭಾಗ-IIIರ ಸಂಚಿಕೆ 641 ರಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿ, ಈ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ / ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ:15-10-2025ರ ಅಪರಾಹ್ನ 05:00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕಾಲಾವಕಾಶವನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿತ್ತು ಹಾಗೂ ಸದರಿ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಲಭ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗಿತ್ತು.

ಅದರಂತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಂದ ಸರ್ಕಾರದಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿದ್ದ 420 ಆಕ್ಷೇಪಣೆ / ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ಸದರಿ 420 ಸಲಹೆ/ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಕೂಲಂಕಷವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿರುತ್ತದೆ. ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ ನೀಡುವಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು Serpentine Numbering System ಅಥವಾ Boustrophedon Numbering ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ನೀಡಿ, ಬಳಿಕ ನಂತರದ ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಅದೇ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು ಕ್ರಮವಾಗಿ ಮುಂದುವರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕೆಲವು ವಾರ್ಡ್ ಗಳ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಸಹ ಸೂಕ್ತವಾಗಿ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಮುಂದುವರೆದು, ರಸ್ತೆಗಳನ್ನು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಗಡಿಗಳಾಗಿ ಗುರುತಿಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಕೆಲವು ಗಡಿ ರೇಖೆಗಳನ್ನು ಪರಿಷ್ಕರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅದರಂತೆ, ಶಿಫಾರಸ್ಸುಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ ಅಂತಿಮ ವರದಿಯನ್ನು ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ದಿನಾಂಕ:10-11-2025 ರಂದು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತದೆ.

ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು, ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆಯಲ್ಲಿ ರಚಿಸಲಾಗಿದ್ದ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣಾ ಆಯೋಗವು ಮಾಡಿರುವ ಶಿಫಾರಸ್ಸುಗಳನ್ನು ಸರ್ಕಾರವು ಒಪ್ಪಿರುತ್ತದೆ ಹಾಗೂ ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಆಡಳಿತ ಅಧಿನಿಯಮ, 2024ರ ಪ್ರಕರಣ 29ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ, 2011ರ ಜನಗಣತಿಯ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಾರ್ಡ್‌ವಾರು ಕ್ಷೇತ್ರ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಅಂತಿಮಗೊಳಿಸಿ ಅಧಿಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

1. ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ವಾರ್ಡ್‌ಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: 72 (ಎಪ್ಪತ್ತೆರಡು)
2. ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ ವಾರ್ಡ್‌ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು, ಮಹತ್ವದ ಪ್ರದೇಶಗಳು ಹಾಗೂ ವಾರ್ಡಿನ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಗಡಿಗಳ ಚೆಕ್ಕುಬಂದಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಬಂಧ-1ರಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಆಂಗ್ಲ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಬಂಧ-2ರಲ್ಲಿ ಈ ಮೂಲಕವಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿ ಪ್ರಚುರಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ
ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ,

(ನಂದಕುಮಾರ್ ಬಿ.)

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ
(ಜಿಬಿಎ & ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳು-2
ಮತ್ತು ಸಮನ್ವಯ)

**GOVERNMENT OF KARNATAKA**

No.UDD 293 BBS 2025

Karnataka Government Secretariat
Vikasa Soudha, Dr. B.R. Ambedkar Veedi,
Bengaluru, Dated:19-11-2025

NOTIFICATION

The State Government has enacted “The Greater Bengaluru Governance Act, 2024” with effect from 15-05-2025 vide Notification No. UDD 100 BBS 2025 (Part-2), dated 14-05-2025.

The Government has constituted a Ward Delimitation Commission under the Chairmanship of the Chief Commissioner, Greater Bengaluru Authority, Bengaluru vide Notification No. UDD 183 BBS 2025, dated :02-09-2025 for the Delimitation of wards for a period of 03 months in respect of the newly established 1) Bengaluru Central City Corporation, 2) Bengaluru East City Corporation, 3) Bengaluru West City Corporation, 4) Bengaluru North City Corporation, 5) Bengaluru South City Corporation within the limits of the Greater Bengaluru area.

Guidelines were framed for the Delimitation of wards in respect of the newly established Bengaluru urban city corporations within the limits of the Greater Bengaluru area vide Government Order No. UDD 189 BBS 2025, Dated: 02-09-2025.

Accordingly, the Wards Delimitation Commission submitted the Wards Delimitation Report to the Government on dated: 30-09-2025. The Government, having accepted the report of the Wards Delimitation Commission, in exercise of the powers conferred by Section 29 of the Greater Bengaluru Governance Act, 2024, vide Government Notification No. UDD 293 BBS 2025, dated 30-09-2025, published the notification for draft ward-wise delimitation of the Bengaluru South City Corporation in the Greater Bengaluru area on the basis of the 2011 Census in the Karnataka State Extraordinary Gazette, Part-III, Issue No.641 for public information, with a time limit of 05:00pm of 15-10-2025 to submit any objections/suggestions in this regard and the said gazette was made available to the public on the date of publication of the said gazette.

Accordingly, 420 objections / suggestions received by the Government from the public regarding the Bengaluru South City Corporation were sent to the Wards De-limitation Commission.

The Wards Delimitation Commission has thoroughly examined the 420 suggestions/objections. The Wards in an Assembly Constituency has been numbered completely Using the 'Serpentine Numbering System' or Boustrophedon Numbering System' method and then it is continued in the same manner in the subsequent Assembly Constituencies. Names of some wards also have been suitably changed. Some boundary lines have been revised to identify the roads as boundaries of wards. Accordingly, the Wards De-limitation Commission has submitted its final report with recommendations to the Government on dated: 10-11-2025.

The Government has accepted the recommendations of the Wards Delimitation Commission constituted under the Chairmanship of the Chief Commissioner, Greater Bengaluru Authority, Bengaluru and in exercise of the powers conferred by Section 29 of the Greater Bengaluru Governance Act, 2024, the ward-wise delimitation of the Bengaluru South City Corporation on the basis of the 2011 Census has been finalized and notified as under.

1. Number of wards of Bengaluru South City Corporation: 72 (Seventy Two)
2. The ward number and name, important areas and ward boundaries of Bengaluru South City Corporation are hereby published in Annexure-1 in Kannada and in Annexure -2 in English respectively.

By Order and in the name of the
Governor of Karnataka,

(NANDAKUMAR B.)
Under Secretary to Government,
Urban Development Department
(GBA & Bengaluru City Corporations -2
and Coordination).

ಅನುಬಂಧ -1

ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 293 ಬಿಬಿಎಸ್ 2025, ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: 19-11-2025

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿಗಳು	
		(ಸೂಚನೆ:- ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವಂತೆ ಅದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ. ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ನಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ವ್ಯತ್ಯಾಸವಿದ್ದರೆ, ನಕ್ಷೆಯೇ ಮೇಲುಗೈ ಸಾಧಿಸುತ್ತದೆ)		
1	2	3	4	
1	1 - ಪದ್ಮನಾಭನಗರ	ಪದ್ಮನಾಭ ನಗರ, ಮಿನಾಜ್ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ತಿಮ್ಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸುಭಾಷ್ ಚಂದ್ರ ಬೋಸ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯ ಪುರ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
2	2 - ಕದಿರೇನಹಳ್ಳಿ	ಕದಿರೇನಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಡಾ. ಪುನೀತ್ ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಸುಭಾಷ್ ಚಂದ್ರ ಬೋಸ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ತಿಮ್ಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕಾಂಟೋನ್ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ

3	3 - ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ಲೇಔಟ್	ಟೀಚರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಕದಿರೇನಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಗಡಿ, ಎನ್‌ಪಿಟಿಐ ಕಾಂಪೌಂಡ್
			ದಕ್ಷಿಣ	100 ಅಡಿ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಡಾ. ಪುನೀತ್ ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ
4	4 - ಬನಶಂಕರಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ವಾರ್ಡ್	ಹರಿ ಕಾಲೋನಿ, ಜೆ ಪಿ ನಗರ.	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಡಾ. ಪುನೀತ್ ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, 100 ಅಡಿ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ
5	5 - ಕಾನೆ ಮುನೇಶ್ವರ ವಾರ್ಡ್	ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ಲೇಔಟ್ 1ನೇ ಹಂತ, ಇಸ್ರೋ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	50 ಅಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವ್ಯಾಸರಾಯ ಬಲ್ಲಾಳ್ ರಸ್ತೆ, ದಯಾನಾದ್ ಸಾಗರ್ ಕಾಲೇಜು ರಸ್ತೆ, 100 ಅಡಿ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
6	6 - ಗೌಡನಪಾಳ್ಯ	ಬೇಂದ್ರೆ ನಗರ, ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ಲೇಔಟ್ 2ನೇ ಹಂತ, ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ಲೇಔಟ್, ಜೆಎಚ್‌ಬಿಸಿಎಸ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯ ಪುರ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಥಿಯೇಟರ್ ರಸ್ತೆ, 32ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಮಿನ್ಸಾಜ್ ನಗರ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಸುಭಾಷ್ ಚಂದ್ರ ಬೋಸ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಡಾ. ಪುನೀತ್ ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ದಯಾನಂದ ಸಾಗರ್ ಕಾಲೇಜು ರಸ್ತೆ, ವ್ಯಾಸರಾಯ ಬಲ್ಲಾಳ್ ರಸ್ತೆ, 50 ಅಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ

7	7 - ಬೈರಸಂದ್ರ	ಜಯನಗರ 3ನೇ ಪೂರ್ವ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ 8ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಅರಬಿಂದೋ ಮಾರ್ಗ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರಾಣಿ ಸರಳಾ ದೇವಿ ವೃತ್ತ, ಮೌಂಟೇನ್ ಸ್ಪ್ರಿಂಗ್ಸ್, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ತಿಲಕ್ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 32ನೇ ಇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 30ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸ ಡಯಾಗೋನಲ್ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 33ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	37ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 36ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
8	8 - ತಿಲಕ ನಗರ	ಗೀತಾ ಕಾಲೋನಿ, ಜಯನಗರ 3ನೇ ಪೂರ್ವ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ 4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ, ಜಯನಗರ ಪೂರ್ವ, ಬಿಟಿಬಿ ಪ್ರದೇಶ, ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ, ಎಲ್‌ಐಸಿ ಕಾಲೋನಿ, ಜಯನಗರ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ತಿಲಕ್ ನಗರ, ಜಯನಗರ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,	ಉತ್ತರ	ಹೊಸ ಡಯಾಗೋನಲ್ ರಸ್ತೆ, 30ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 32ನೇ ಇ ತಿಲಕ್ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಎಸ್‌ಎಲ್‌ವಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಡಿ ನಾರಾಯಣಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, ಸ್ವಾಗತ ರಸ್ತೆ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಇ ಎಂಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 35ನೇ ಸಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	26ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 36ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 33ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸ ಡಯಾಗೋನಲ್ ರಸ್ತೆಯ ವರೆಗೆ.

9	9 - ಎನ್.ಎ.ಎಲ್ ಲೇಔಟ್	ಬಿಸ್ಕಿಲ್ಲಾ ನಗರ, ಎನ್ ಎ ಎಲ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	35ನೇ ಸಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಇ ಎಂಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಎಲ್ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಿಜಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಜಲ ಭವನ ರಸ್ತೆ, ಇ ಎಂಡ್ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 36ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	26ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
10	10 - ಅಬ್ದುಲ್ ಕಲಾಂ ನಗರ	ಗುರಪ್ಪನ ಪಾಳ್ಯ, ಜಯನಗರ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	36ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಈಸ್ಟ್ ಎಂಡ್ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಜಲಭವನ ರಸ್ತೆ, ಬಿಜಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ತಾವರೆ ಕೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ಡಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, 39ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಈಸ್ಟ್ ಎಂಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 38ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	26ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
11	11 - ಜಯನಗರ ಪೂರ್ವ	ಗುರಪ್ಪನ ಪಾಳ್ಯ	ಉತ್ತರ	38ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಈಸ್ಟ್ ಎಂಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೆಡ್ಡಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಜಂಕ್ಷನ್, 39ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಗುರಪ್ಪನ ಪಾಳ್ಯ ಜಂಕ್ಷನ್, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ತಾವರೆಕೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಮೆಜಿಸ್ಟಿಕ್ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮಾರುತಿ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, 41ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಇ ಎಂಡ್ ಇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 40ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	22ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

12	12 - ಪಟ್ಟಾಭಿರಾಮ ನಗರ	ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ 5ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ 8ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 13ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಜಿಎಸ್‌ಎಸ್ ವೃತ್ತ, 36ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 37ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 36ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	26ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 38ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 40ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 25ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 41ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 28ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ರಾಗಿಗುಡ್ಡ-ಸಿಲ್ಕ್ ಬೋರ್ಡ್ ಇಂಟೆಗ್ರೇಟೆಡ್ ಫ್ಲೈಓವರ್, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸೌತ್ ಎಂಡ್ ಎಫ್ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 39ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅರಬಿಂದೋ ವೃತ್ತ, ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಕನಕಪುರ ರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೃಷ್ಣರಾಜೇಂದ್ರ ರಸ್ತೆ
13	13 - ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ ದಕ್ಷಿಣ	ಡಿಕೆ ನಾಯಕ್ ನಗರ, ಕೆಎಸ್‌ಆರ್ ಟಿ ಸಿ ಲೇಔಟ್, ಜಿಪಿ ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಜಿಪಿ ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ	ಉತ್ತರ	39ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 39ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	18ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 41ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಸಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ರಾಗಿಗುಡ್ಡ - ಸಿಲ್ಕ್ ಬೋರ್ಡ್ ಇಂಟೆಗ್ರೇಟೆಡ್ ಫ್ಲೈಓವರ್, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸೌತ್ ಎಂಡ್ ಎಫ್ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	24ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

14	14 - ಜಿ.ಪಿ. ನಗರ	ಜಿಪಿ ನಗರ 3ನೇ ಹಂತ, ಜಿಪಿ ನಗರ 3ನೇ ಹಂತ, ಮಾರುತಿ ಲೇಔಟ್, ಜಿಪಿ ನಗರ 4ನೇ ಹಂತ, ಡಾಲರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಜಿಪಿ ನಗರ 4ನೇ ಹಂತ.	ಉತ್ತರ	41 ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಇ ಎಂಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಾರುತಿ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಒಳಚರಂಡಿ ಮಾರ್ಗ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಇ ಎಂಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ರಾಗಿಗುಡ್ಡ-ಸಿಲ್ಕ್ ಬೋರ್ಡ್ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ಫ್ಲೈಓವರ್, 28ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
15	15 - ಶಾಕಂಭರಿನಗರ	ಜಿಪಿ ನಗರ, ಜಿಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ, ಜಿಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ, ಶಾಕಂಬರಿ ನಗರ, ಆದರ್ಶ ಗಾರ್ಡನ್ಸ್ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್, ಜಿಪಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	45 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, 46 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	24ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 17ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಕಪಿಲಾ ರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಪುಟ್ಟೇನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 33ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 32ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 30ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 34ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕನಕಪುರ ರಸ್ತೆ, ಬನಶಂಕರಿ ಜಂಕ್ಷನ್, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ

16	16 - ಸಾರಕ್ಕಿ	ಸಾರಕ್ಕಿ	ಉತ್ತರ	7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	30ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 32ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 29ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 33ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನಾಳ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಸಾರಕ್ಕಿ ಜಂಕ್ಷನ್, ಕನಕಪುರ ರಸ್ತೆ
17	17 - ಎನ್.ಎಸ್. ಪಾಳ್ಯ	ಮಹದೇಶ್ವರ ನಗರ, ಮದೀನಾ ನಗರ	ಉತ್ತರ	29ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 28ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 29ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ
18	18 - ವಿಶ್ವಮಾನವ ಕುವೆಂಪು ವಾರ್ಡ್	ಕುವೆಂಪು ನಗರ, ಬಿಎಚ್‌ಬಿಸಿಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಮೈಕೋ ಲೇಔಟ್, ಬಿಟಿಎಂ ಲೇಔಟ್ 2ನೇ ಹಂತ, ಬಿಟಿಎಂ 2ನೇ ಹಂತ, ಮೈಕೋ ಲೇಔಟ್, ಐಎಎಸ್ ಆಫೀಸರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಬಿಟಿಎಂ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	29ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 28ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಜಯದೇವ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಅಂಡರ್‌ಪಾಸ್
19	19 - ಹೊಸ ತಾವರೆಕೆರೆ	ಬಿಟಿಎಂ ಲೇಔಟ್ 1 ನೇ ಹಂತ, ಮಾರುತಿ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ಡ್ರೈನ್ ಲೈನ್
			ಪೂರ್ವ	20ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಾರುತಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 20ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಡ್ರೈನ್ ಲೈನ್

20	20 - ಮಡಿವಾಳ	ಡಾಲರ್ ಸ್ಕ್ರೀಮ್ ಕಾಲೋನಿ, ಮಡಿವಾಳ, ಜೈ ಭೀಮ ನಗರ	ಉತ್ತರ	11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಾರುತಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 29ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 20ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
21	21 - ಚಿಕ್ಕ ಆಡುಗೋಡಿ	ಸುದ್ದಗುಂಟೆ ಪಾಳ್ಯ, ಜೋಗಿ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	4 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೈಸ್ವ ಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ, ಡಾ: ಎಂ.ಎಚ್. ಮರಿಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ತಾವರೆಕೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮಾರುತಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಸಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 20ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಾಳ
			ಪಶ್ಚಿಮ	4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ತಾವರೆಕೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
22	22 - ಎಸ್.ಜಿ. ಪಾಳ್ಯ	ಬಾಲಾಜಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಡೈರಿ ಸರ್ಕಲ್ ಫ್ಲೈಓವರ್, 9ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ತಾವರೆಕೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೈಸ್ವ ಸ್ಕೂಲ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ತಾವರೆಕೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ
23	23 - ಲಕ್ಕಸಂದ್ರ	ಆರ್ ಡಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ 16ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ನ್ಯೂ ಮೈಕೋ ಲಿಂಕ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಡಾ. ಎಂ ಹೆಚ್ ಮರಿಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಡಾ: ಎಂ.ಎಚ್. ಮರಿಗೌಡ ರಸ್ತೆ

24	24 - ಎ. ಆಡುಗೋಡಿ	ಕೆಎಚ್‌ಬಿ ಕಾಲೋನಿ, ಕೋರಮಂಗಲ 8ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೋರಮಂಗಲ 5ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೋರಮಂಗಲ 8ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಎರಮ್ಮ ಲೇಔಟ್, ಆಡುಗೋಡಿ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಲಕ್ಷ್ಮಿ ದೇವಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಸಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಸವಣ್ಣ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಹಾಯೋಗಿ ವೇಮನ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಕೋರಮಂಗಲ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸ MICO ಲಿಂಕ್ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
25	25 - ನ್ಯಾಷನಲ್ ಗೇಮ್ಸ್ ವಿಲೇಜ್	ರಾಜೇಂದ್ರನಗರ, ಕೋರಮಂಗಲ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕ್ರೀಡಾಕೂಟ ಗ್ರಾಮ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಶ್ರೀನಿವಾಸಿಲು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನ್ಯಾಷನಲ್ ಗೇಮ್ಸ್ ಗ್ರಾಮ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಶ್ರೀನಿವಾಸಿಲು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀ ರಾಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಶ್ರೀನಿವಾಸಿಲು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
26	26 - ಈಜಿಪುರ	ಇಂದಿರಾ ಗಾಂಧಿ ಕಾಲೋನಿ, ಈಜಿಪುರ, ಮುನ್ನಿಸ್ವಾಮಿ ಗಾರ್ಡನ್	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಶ್ರೀನಿವಾಸಿಲು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಈಜಿಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಈಜಿಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀ ರಾಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 20ನೇ ಎಫ್ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 20ನೇ ಐ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನ್ಯಾಷನಲ್ ಗೇಮ್ಸ್ ವಿಲೇಜ್ ರಸ್ತೆ, ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ

27	27 - ಶ್ರೀ ಲಕ್ಷ್ಮೀದೇವಿ ವಾರ್ಡ್	ಅಶ್ವಿನಿ ಲೇಔಟ್, ಕೋರಮಂಗಲ 6ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೋರಮಂಗಲ	ಉತ್ತರ	20ನೇ ಐ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀ ರಾಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 20ನೇ ಎಫ್ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಈಜಿಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಇನ್ನರ್ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಚಂದ್ರ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಶ್ರೀನಿವಾಸಿಲು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಸಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
28	28 - ಕೋರಮಂಗಲ ಪೂರ್ವ	ಕೋರಮಂಗಲ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಎಸ್ ಟಿ ಬೆಡ್ ಲೇಔಟ್, ಕೋರಮಂಗಲ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಎಸ್ ಹೆಚ್ ಬಿ ಸಿ ಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಜಕ್ಕಸಂದ್ರ ಬ್ಲಾಕ್, ಎಸ್‌ಬಿಐ ಕಾಲೋನಿ, ಕೋರಮಂಗಲ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಮೇಸ್ತಿಪಾಳ್ಯ.	ಉತ್ತರ	ಮಹಾಯೋಗಿ ವೇಮನ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಚಂದ್ರ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಮಹಾಯೋಗಿ ರಸ್ತೆ.
29	29 - ಕೋರಮಂಗಲ ಪಶ್ಚಿಮ	ಕೋರಮಂಗಲ 7ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೋರಮಂಗಲ 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಸಿದ್ಧಾರ್ಥ ಕಾಲೋನಿ, ಕೋರಮಂಗಲ 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೋರಮಂಗಲ 7ನೇ ಬ್ಲಾಕ್	ಉತ್ತರ	ಕೋರಮಂಗಲ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಎಚ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಮಹಾಯೋಗಿ ವೇಮನ ರಸ್ತೆ, ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ವೆಂಕಟಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ
30	30 - ಜಕ್ಕಸಂದ್ರ	ಸೆಕ್ಟರ್ 5, ಸೆಕ್ಟರ್ 5 ಟೀಚರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಜಕ್ಕಸಂದ್ರ, ಟೀಚರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ವೆಂಕಟಪುರ	ಉತ್ತರ	ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 14ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಸಿಲ್ಕ್ ಬೋರ್ಡ್ ಫ್ಲೈಓವರ್, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವೆಂಕಟಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

31	31 - ಕಸವನಹಳ್ಳಿ	ರೈನ್‌ಬೋ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, ಕೆಪಿಸಿ ಲೇಔಟ್, ಜುನ್ನಸಂದ್ರ, ಕೈಕೊಂಡ್ರಹಳ್ಳಿ, ಅಂಬಲಿಪುರ, ಹರಳೂರು, ರಾಯಲ್ ಪ್ಲಾಸಿಡ್ ಲೇಔಟ್, ವೈಷ್ಣವಿ ಆರ್ಕಿಡ್, ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
32	32 - ಕೂಡ್ಲು	ಕುಡ್ಲು, ಎ ಇ ಸಿ ಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಎ ಬ್ಲಾಕ್, ಟ್ರಾಪಿಕಲ್ ಪ್ಯಾರಡೈಸ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಸಿಲ್ವರ್ ಕೌಂಟಿ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಜೈಲ್ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹರಳೂರು ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಕೂಡ್ಲು ರಸ್ತೆ
33	33 - ನಾಗನಾಥಪುರ	ಮಂಜುನಾಥ ನಗರ, ಸರ್ ಎಂ. ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಬಡಾವಣೆ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	14ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡನಾಗಮಂಗಲ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹರಳೂರು ರಸ್ತೆ
34	34 - ಚಿಕ್ಕ ತೋಗೂರು	ವೀರಪ್ಪ ರೆಡ್ಡಿ ಬಡಾವಣೆ, ಎಂಎಂ ಲೇಔಟ್, ಜಿಕೆ ಲೇಔಟ್, ವಾಸ್ತು ನಗರ, ರಾಘವೆಂದ್ರ ಸ್ವಾಮಿ ಲೇಔಟ್, ವಿವೇಕಾನಂದ ನಗರ, ನಾಗಮುನೇಶ್ವರ ಬಡಾವಣೆ, ಚೆನ್ನಕೇಶವ ನಗರ.	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡನಾಗಮಂಗಲ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ಮೈಲಸಂದ್ರ ರಸ್ತೆ, ನೈಸ್ ಪೆರಿಫೆರಲ್ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ಬಸಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 19 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 2 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್
35	35 - ವಿಶ್ವಪ್ರಿಯ ನಗರ	2 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, 1 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಚೌಡೇಶ್ವರಿ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಬಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಪ್ರಭಾಕರ್ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನೈಸ್ ಪೆರಿಫೆರಲ್ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ಬಸಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 19 ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 2 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಬೇಗೂರು ಕೆರೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಬೇಗೂರು ಕೆರೆ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಸೇಂಟ್. ವಿಶ್ವಪ್ರಿಯನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೇಗೂರು ರಸ್ತೆ

36	36 - ಬೇಗೂರು	ಬೇಗೂರು ಕೆರೆ, ಕ್ಲಾಸಿಕ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಬೇಗೂರು ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಬೇಗೂರ್ ಕೆರೆ ರಸ್ತೆ, ಬೇಗೂರ್ ಕೆರೆ ಗಡಿ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನೈಸ್ ಪೆರಿಫೆರಲ್ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ಬೇಗೂರು ಕೊಪ್ಪ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಬೇಗೂರು ಹುಳಿಮಾವು ರಸ್ತೆ, ಡಿಎಲ್‌ಎಫ್ ವೆಸ್ಟರ್ನ್ ಏವ್
37	37 - ಯೆಲೇನಹಳ್ಳಿ	ಐಡಿಬಿಐ ಲೇಔಟ್, ಯೆಲೇನಹಳ್ಳಿ, ಹಿಮಗಿರಿ, ನೋಬೋ ನಗರ, ಗೊಟ್ಟಿಗೆರೆ, ಬೇಗೂರು, ಕಾಳೇನ ಅಗ್ರಹಾರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಬೇಗೂರು-ಕೊಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, ಬೇಗೂರು-ಹುಳಿಮಾವು ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ಬೇಗೂರು-ಕೊಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, ಮೈಲಸಂದ್ರ ರಸ್ತೆ, ನೈಸ್ ಪೆರಿಫೆರಲ್ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಕೆರೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನೊಬೆಲ್ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹಿಮಗಿರಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬ್ರಹ್ಮ ಕುಮಾರಿ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಲಿಂಕ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೆಂಬತ್ತಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಶಂಕರನಾಗ್ ರಸ್ತೆ, ಕೊತ್ತನೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
38	38 - ದೊಡ್ಡಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ	ದೊಡ್ಡಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ಕೃಷ್ಣ ಗಾರ್ಡನ್ಸ್ ಇನ್‌ಸಿಟಿ ಲೇಔಟ್, ಚಿಕ್ಕ ಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನೊಬೆಲ್ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ಬೇಗೂರು ಕೊಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, ನೈಸ್ ಪೆರಿಫೆರಲ್ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಕೆರೆ ಬೌಂಡರಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ದೊಡ್ಡಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಲಿಂಕ್ ರಸ್ತೆ, ಬ್ರಹ್ಮ ಕುಮಾರಿ ರಸ್ತೆ, ಹಿಮಗಿರಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

39	39 - ಗೊಟ್ಟಿಗೆರೆ	ಪಿಲ್ಲಗನಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಂಬತ್ತಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ಅಕ್ಕಾ ಕಬರಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನೈಸ್ ಪೆರಿಫೆರಲ್ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ
40	40 - ಅಂಜನಾಪುರ	ಎಂಕೆಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಅಂಜನಾಪುರ, ಜೆಪಿ ನಗರ 9 ನೇ ಹಂತ, ಭೂ ಹೆಚ್ ಬಿ ಸಿ ಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ತಿಪ್ಪಸಂದ್ರ, ಸಿಂಗಾಪುರ್ ಗಾರ್ಡನ್ಸ್	ಉತ್ತರ	ಅಂಜನಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ತಿಪ್ಪಸಂದ್ರ ರಸ್ತೆ, 19 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 17 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕನಕಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕುವೆಂಪು ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಿಡಬ್ಬೂವಸ್‌ಎಸ್ಸಿ ಕಾವೇರಿ ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, 4 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗುಬ್ಬಲಾಲ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಂತ್ರಿ ಟ್ರಾಂಕ್ವಿಲ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಕೆಆರ್‌ಬಿ ಪೆಟ್ರೋಲ್ ಬಂಕ್ ರಸ್ತೆ, ರಾಮಸ್ವಾಮಿ ಲೇನ್, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ತುಳಸಿಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅವಲಹಳ್ಳಿ ಬಿಡಿಎ ಲೇಔಟ್ ರಸ್ತೆ, ಅಂಜನಾಪುರ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಡಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಅಕ್ಕಾ ಕಬರಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ನೈಸ್ ಪೆರಿಫೆರಲ್ ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ಅಂಜನಾಪುರ 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಕಂಬತ್ತಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಗುಬ್ಬಲಾಳ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀ ರಾಘವೇಂದ್ರ ಸ್ವಾಮಿ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ರಸ್ತೆ

41	41 - ಕೊತ್ತನೂರು	ಕೊತ್ತನೂರು, ಕೃಷ್ಣ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ಕೊತ್ತನೂರು ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೊತ್ತನೂರು ದಿಣ್ಣೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನವೋದಯ ನಗರ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೊತ್ತನೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಅಮೃತ್ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗೊಟ್ಟಿಗೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಶಂಕರ್‌ನಾಗ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಕೆಆರ್‌ಬಿ ಪೆಟ್ರೋಲ್ ಬಂಕ್ ರಸ್ತೆ, ರಾಮಸ್ವಾಮಿ ಲೇನ್, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಾಲ್ಗುಡಿ ಗಾರ್ಡನ್ ಲೇನ್
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಅಂಜನಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಂದಿನಿ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, ಆರ್‌ಎಲ್‌ಎಫ್ ಕ್ಲಬ್ ರಸ್ತೆ ಎಕ್ಸ್‌ಟೆನ್ಷನ್, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
42	42 - ಆರ್‌ಬಿಐ ಲೇಔಟ್	ಆರ್‌ಬಿಐ ಲೇಔಟ್, ಶ್ರೀ ಗುರು ರಾಘವೇಂದ್ರ ನಗರ, ನೃಪತುಂಗ ನಗರ, ಎಂ ಎಸ್ ರಾಮಯ್ಯ ನಗರ, ಲಕ್ಷ್ಮಿ ನಗರ, ಶ್ರೀಯಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಮುನೇಶ್ವರ ಬ್ಲಾಕ್, ಕೃಷ್ಣ ನಗರ, ನವೋದಯ ನಗರ, ಶ್ರೀಯಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ನಟರಾಜ ಬಡಾವಣೆ, ಸನ್ ಸಿಟಿ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಕೊತ್ತನೂರು ದಿಣ್ಣೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೊತ್ತನೂರು ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ನವೋದಯ ನಗರ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಚುಂಚುಘಟ್ಟ ಕೆರೆ ಗಡಿ
43	43 - ಭೀರೇಶ್ವರ ನಗರ	ರೇಣುಕಾಂಬ ನಗರ, ಪಟೇಲ್ ನಾರಾಯಣಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಓಂ ಶಕ್ತಿ ಲೇಔಟ್, ಚುಂಚುಘಟ್ಟ ಕಾಲೋನಿ, ಗುರು ರಾಘವೇಂದ್ರ ನಗರ, ಶಾರದಾನಗರ, ಭೀರೇಶ್ವರ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ,
			ಪೂರ್ವ	ಆರ್‌ಬಿಐ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಚುಂಚುಗಟ್ಟಾ ಕೆರೆ ಗಡಿ, 1 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಚುಂಚುಘಟ್ಟ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಚುಂಚುಘಟ್ಟ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಗಣಪತಿಪುರ ರಸ್ತೆ, ಜೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಶಾಲಾ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ

44	44 - ಹರಿನಗರ	ಬ್ರೂಕ್ಸ್ ಹವೆನ್ ಲೇಔಟ್, ಶ್ರೀನಿಧಿ ಲೇಔಟ್, ಕೋಣನಕುಂಟೆ	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೊತ್ತನೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೃಷ್ಣ ನಗರ ಕರೆ ಗಡಿ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಆರ್‌ಎಲ್‌ಎಫ್ ಕ್ಲಬ್ ರಸ್ತೆ ಎಕ್ಸಟೆನ್ಷನ್, ನಂದಿನಿ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಅಂಜನಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಚುಂಚಘಟ್ಟ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
45	45 - ಕೋಣನಕುಂಟೆ	ಮುನಿಕ್ಕೃಷ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಪಿಎನ್‌ಬಿ ಲೇಔಟ್, ಚುಂಚಘಟ್ಟ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಕನಕಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಚುಂಚಘಟ್ಟ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಗಣಪತಿಪುರ ರಸ್ತೆ, ಜಿಎಸ್‌ಎಸ್ ಶಾಲಾ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಅಂಜನಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ ಆವಲಹಳ್ಳಿ ಬಿಡಿಎ ಲೇಔಟ್ ರಸ್ತೆ, ಅಂಜನಾಪುರ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಅಂಜನಾಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
46	46 - ಯೆಲಚೇನಹಳ್ಳಿ	ಯೆಲಚೇನಹಳ್ಳಿ, ಜೆ ಸಿ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಏರಿಯಾ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎನ್.ಎಸ್. ನಯಾಜ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಕನಕಪುರ ರಸ್ತೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಬಿಕಾಸಿಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಯೆಲಚೇನಹಳ್ಳಿ ಕರೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

47	47 - ಚಂದ್ರನಗರ	ರಾಜ್ಯೋತ್ಸವ ನಗರ, ವಿಕ್ರಮ್ ನಗರ, ಇಲ್ಯಾಸ್ ನಗರ, ಚಂದ್ರ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಸೈಯದ್ ಫಿರೋಜ್ ರಸ್ತೆ, ಎನ್.ಎಸ್. ನಯಾಜ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಯಲಚೇನಹಳ್ಳಿ ಕೆರೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬಿಕಾಸಿಪುರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಗೋಪಿರಾಜಭೋವಿ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
48	48 - ವಸಂತಪುರ	ನಾರಾಯಣ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ವಸಂತಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಿಕಾಸಿಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಕನಕಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ತಿಪ್ಪಸಂದ್ರ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕನಕಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕುವೆಂಪು ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಿಡಬ್ಬೂವಸ್‌ಎಸ್ ಬಿ ಕಾವೇರಿ ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಇಸ್ಕಾನ್ ಎಂಟ್ರೇಸ್ ರಸ್ತೆ, ಅಣ್ಣಮ್ಮದೇವಿ ರಸ್ತೆ, ವಸಂತಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
49	49 - ಉತ್ತರಹಳ್ಳಿ	ವಿಟ್ಕಲ್ ನಗರ, ವಸಂತಪುರ, ಕಲ್ಯಾಣಿ ನಗರ, ಉತ್ತರಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ಡಾ.ವಿಷ್ಣುವರ್ಧನ್ ರಸ್ತೆ, ಗ್ರಾಮದೇವತೆ ಮಾರಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ವಸಂತಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಬಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಎಸ್.ಎಸ್.ಬಿ ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, ಇಸ್ಕಾನ್ ಎಂಟ್ರೇಸ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ತುರಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ

50	50 - ಸಾರ್ವಭೌಮ ನಗರ	ಸೆವೆನ್ ಹಿಲ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಚಿಕ್ಕಲಸಂದ್ರ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಡಾ. ವಿಷ್ಣುವರ್ಧನ್ ರಸ್ತೆ/ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಡಾ. ವಿಷ್ಣುವರ್ಧನ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
51	51 - ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯಪುರ	ಕರಿಷ್ಣಾ ಹಿಲ್ಸ್, ಬಿಎಚ್‌ಸಿಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಗುಬ್ಬಲಾಳ, ಎಜಿಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯಪುರ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ತುರಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಗ್ರಾಮದೇವತೆ ಮಾರಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ,, ಉತ್ತರಹಳ್ಳಿ ಕೆರೆ, ಡಾ.ವಿಷ್ಣುವರ್ಧನ್ ರಸ್ತೆ, ಅಸಂಬ್ಲಿ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಗುಬ್ಬಲಾಳ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀ ರಾಘವೇಂದ್ರ ಸ್ವಾಮಿ ರಸ್ತೆ, 11 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಚಿತ್ರಶ್ರೀ ಡೆವಲಪರ್ಸ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, 1 ನೇ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
52	52 - ತಲಘಟ್ಟಪುರ	ಸೋಂಪುರ, ವಾಜರಹಳ್ಳಿ, ಗಾಣಿಗರಪಾಳ್ಯ, ತಲಘಟ್ಟಪುರ, ಬನಶಂಕರಿ 6ನೇ ಹಂತ, ಚಿಕ್ಕೇಗೌಡನಪಾಳ್ಯ, ನಾಗೇಗೌಡನಪಾಳ್ಯ, ಗಟ್ಟಿಗರೆಪಾಳ್ಯ	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಗಡಿ
53	53 - ಜರಗನಹಳ್ಳಿ	ನಂಜಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಜಿಸಿ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಏರಿಯಾ, ಎಂ. ಎಸ್ ಲೇಔಟ್.	ಉತ್ತರ	ಎಸ್.ಎಂ.ಕಲ್ಯಾಣಮಂಟಪ ರಸ್ತೆ ನಾಲೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಸಾರಕ್ಕಿ ಕೆರೆ ಗಡಿ, ದ್ರೌಪದಿ ಧರ್ಮರಾಯ ವೃತ್ತ, ಪುಟ್ಟೇನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೊತ್ತನೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಗಣಪತಿಪುರ ರಸ್ತೆ, ಚುಂಚಘಟ್ಟ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸಾರಕ್ಕಿ ಕೆರೆ ಗಡಿ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಕನಕಪುರ ರಸ್ತೆ,

54	54 - ಕೆಂಗಲ್ ಹನುಮಂತಯ್ಯ ದಕ್ಷಿಣ	ಬಸವರಾಜ್ ಲೇಔಟ್, ಕೆ ಆರ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 38ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 36ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 35ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಟೋಟಲ್ ಎನ್ವಿರಾನ್‌ಮೆಂಟ್- ಲರ್ನಿಂಗ್ ಟು ಫ್ಲೈ ಗಡಿ, ಪುಟ್ಟೇನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 22ನೇ ರಸ್ತೆ, ಕಪಿಲಾ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	21ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗೋದಾವರಿ ರಸ್ತೆ, 18 ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 20ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಸೀದಿ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 21ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 24ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೋಸ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, ಐ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಪುಟ್ಟೇನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೊತ್ತನೂರು ರಸ್ತೆ, ಸಾರಕ್ಕಿ ಕರೆ ಗಡಿ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಎಸ್.ಎಂ. ಕಲ್ಯಾಣಮಂಟಪ ರಸ್ತೆ, ಕನಕಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
55	55 - ಪುಟ್ಟೇನಹಳ್ಳಿ	ಪುಟ್ಟೇನಹಳ್ಳಿ, ಶ್ರೀ ರಾಮ ಲೇಔಟ್, ರಾಮಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಜಾಗೃತಿ ಕಾಲೋನಿ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಆಫ್ ಬರೋಡಾ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರೋಸ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, 24ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಸೀದಿ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರೋಸ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, ದೊರೆಸಾನಿಪಾಳ್ಯ ಅರಣ್ಯ ಸಂಶೋಧನಾ ಕೇಂದ್ರದ ಗಡಿ, ಅರೆಕರೆ ಮೈಕೋ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಮಿಲೇನಿಯಮ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಂಜುನಾಥ ಲೇಔಟ್, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಎಲ್ & ಟಿ ಸೌತ್ ಸಿಟಿ ಪಾರ್ಕ್ ಗಡಿ, ಎಸ್ ಸಿ ಸಿಟಿ ರಸ್ತೆ, 2 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಕೊತ್ತೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಎಲಿಟಾ ಪ್ರಾಮಿನೇಡ್ ಗಡಿ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

56	56 - ದೊರೆಸಾನಿಪಾಳ್ಯ	ಪಾಂಡುರಂಗ ನಗರ, ಅರೆಕರೆ, ಗೋವಿಂದ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಮೈಕೋ ಅರೆಕರೆ ಬಡಾವಣೆ 1ನೇ ಹಂತ	ಉತ್ತರ	18ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗೋದಾವರಿ ರಸ್ತೆ, 21ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕಪಿಲಾ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 18ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ 12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೊರೆಸಾನಿಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ರೋಸ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, ಅಮಲೋದ್ಯವ ನಗರ ರಸ್ತೆ, ಅಪೋಲೋ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಹುಳಿಮಾವು ಗೇಟ್
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಕೊತ್ತನೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕ್ಲಾಸಿಕ್ ಆರ್ಟ್‌ಡ್ವೆಲ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಹಂತ 2 ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಕೊತ್ತನೂರು ಕ್ರಾಸ್, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಮೈಕೋ ಲೇಔಟ್, ಎಸ್ ಸಿಟಿ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಅರೆಕರೆ ಮೈಕೋ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಮಂಜುನಾಥ ಲೇಔಟ್, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಮಿಲೇನಿಯಮ್ ರಸ್ತೆ, ರೋಸ್ ಗಾರ್ಡನ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 21ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
57	57 - ಹುಳಿಮಾವು	ಭಗವತಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಹುಳಿಮಾವು, ಜನತಾ ಕಾಲೋನಿ	ಉತ್ತರ	ಗ್ರೀನಾಲ್ಫ್ ಸಿಗ್ನೇಚರ್ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವೈಶ್ಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಜಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಅರೆಕರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಲಮುರಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹುಳಿಮಾವು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹುಳಿಮಾವು ಗೇಟ್
			ಪೂರ್ವ	ದೇವರಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಸರ್ ಎಂ. ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೇಗೂರು-ಹುಳಿಮಾವು ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹುಳಿಮಾವು ಕೆರೆ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	30ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ದೊಡ್ಡಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ,

58	58 - ಅರಕೆರೆ	ಜೈ ಮಾರುತಿ ಲೇಔಟ್, ಕೃಷ್ಣ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಮುನೇಶ್ವರ ಬ್ಲಾಕ್, ವಿನಾಯಕ ನಗರ, ವೇಣು ಗೋಪಾಲ್ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ವೈಶ್ಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ, ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ ಬಡಾವಣೆ, ಆದಿ ಭೈರವ ಬಡಾವಣೆ, ಸಮ್ರಾಟ್ ಲೇಔಟ್, ವೈಶ್ಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ, ನಂಜಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ, ಅಪೊಲೊ ಫಾರ್ಮಸಿ, ದೊಡ್ಡಮನೆ ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಬಡಾವಣೆ, ಜೈ ಹನುಮಾನ್ ನಗರ	ಉತ್ತರ	ಅರಕೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬಿಟಿಎಸ್ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ದೇವರಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಸರ್ ಎಂ. ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಗ್ರೀನಲಿ ಸಿಗ್ನೇಚರ್ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವೈಶ್ಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಜಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಅರಕೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಲಮುರಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹುಳಿಮಾವು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ,
59	59 - ವಿಜಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲೇಔಟ್	ರಾಯಲ್ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ ಲೇಔಟ್, ಅಕ್ಷಯನಗರ ಲೇಔಟ್, ವಿಜಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ನಾಗಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಕೋಡಿಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ನ್ಯಾನಪಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಿಟಿಎಂ 4ನೇ ಹಂತ, ವೆಸ್ಟೆಂಡ್ ಅವೆ ಬೇಗೂರು-ಹುಲಿಮಾ ರಸ್ತೆ, ಅಕ್ಷಯನಗರ ಸರೋವರ ಗಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹುಳಿಮಾವು ಕೆರೆ ಗಡಿ, ಹುಳಿಮಾವು ಕೆರೆ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	30 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹುಳಿಮಾವು ಕೆರೆ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬೇಗೂರು-ಹುಳಿಮಾವು ರಸ್ತೆ, ಸರ್. ಎಂ ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಅರಕೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ

60	60 - ಬಿಳೇಕಹಳ್ಳಿ	ಬಿಳೇಕಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 29ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಡಾ. ಬಿ.ಆರ್. ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಡಿವಾಳ ಕರೆ ಗಡಿ, ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ಮಡಿವಾಳ ಕರೆ ಗಡಿ, ನಾಳ (ಕೆ-209), ಕೋಡಿಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಎಸ್‌ಎಂಜಿ ರಸ್ತೆ, ದೇವರಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಅಪೋಲೋ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಅಮಲೋದ್ಭವ ನಗರ ರಸ್ತೆ, ದೊರೆಸಾನಿಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
61	61 - ಕೋಡಿ ಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ	ರೂಪೇನ ಅಗ್ರಹಾರ, ವಕೀಲ್ ಮರೀನಾ ಲೇಔಟ್, ಕೋಡಿಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ, ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ಲೇಕ್ ಸಿಟಿ	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಸಿಲ್ಕ್ ಬೋರ್ಡ್ ಜಂಕ್ಷನ್
			ಪೂರ್ವ	16ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ವಿರಾಟ್ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎನ್ ಜಿಆರ್ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ನಾಡಮ್ಮ ಲೇಔಟ್, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಕೋಡಿಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಕೋಡಿಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ವಿಜಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಎನ್‌ಕ್ಲೇವ್ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ದೇವರಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಎಸ್‌ಎಂಜಿ ರಸ್ತೆ, ಕೋಡಿಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಮಡಿವಾಳ ಕರೆ ಗಡಿ, ಬಿಟಿಎಂ ಕರೆ ಪೂರ್ವ ರಸ್ತೆ

62	62 - ದೇವರಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ	ಜಾಹ್ನವಿ ಎನ್‌ಕ್ಲೇವ್	ಉತ್ತರ	ಮುನೇಶ್ವರಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಜಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲೇಔಟ್, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೋಡಿಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಾಲಾಜಿಲೇಔಟ್, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಬೇಗೂರು ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಉತ್ತರ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 16ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೇವರಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನ್ಯಾನಪನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
63	63 - ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ	ವಿವೇಕಾನಂದ ನಗರ, ವಿರಾಟ್ ನಗರ್, ಬಸ್ಸಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ವಿರಾಟ್ ನಗರ್	ಉತ್ತರ	ವಿರಾಟ್ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎನ್ ಜಿ ಆರ್ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 16 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ ಫ್ಲೈಓವರ್, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಬೇಗೂರು ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
64	64 - ಹೊಂಗಸಂದ್ರ	ಹೊಂಗಸಂದ್ರ	ಉತ್ತರ	ದೇವರಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೇಗೂರು ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ನಾಲಾ
			ದಕ್ಷಿಣ	ನಾಲಾ, ಬೇಗೂರು ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೇಗೂರು ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ

65	65 - ಗಾರ್ವೆಬಾವಿ ಪಾಳ್ಯ	ನೂಯ್ ಮೈಕೋ ಲೇಔಟ್, ಗಾರ್ವೆಬಾವಿ ಪಾಳ್ಯ	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 7ನೇ ಮೈಲಿ ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಬೇಗೂರು ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ನಾಲಾ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
66	66 - ಸಿಂಗಸಂದ್ರ	ಶ್ರೀ ಬಾಲಾಜಿ ಕೃಪಾ ಲೇಔಟ್ ಹಂತ-2	ಉತ್ತರ	7ನೇ ಮೈಲಿ ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-ಚೆನ್ನೈ ಹೆದ್ದಾರಿ, 20 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎಇಸಿಎಸ್ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 17 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 16 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಪರಪ್ಪನ ಅಗ್ರಹಾರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 13 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಚಿಕ್ಕತೊಗುರು ಕೆರೆ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಮಣಿಪಾಲ ಕೌಂಟಿ ರಸ್ತೆ, ಚಿಕ್ಕಬೇಗೂರು
67	67 - ಬಂಡೇಪಾಳ್ಯ	ಸಿಂಗಸಂದ್ರ	ಉತ್ತರ	3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹಳೆಯ ಮಂಗಮ್ಮನಪಾಳ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬಂಡೇಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಂಗಮ್ಮನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಕೆಎಸ್‌ಎಸ್ ರಸ್ತೆ, ಮಾರುತಿ ಟೆಂಬರ್ ರಸ್ತೆ, ಎಇಸಿಎಸ್ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 20ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	29ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊಸೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ ಫ್ಲೈಓವರ್

68	68 - ಮಂಗಮ್ಮನ ಪಾಳ್ಯ	ಐಟಿಐ ಲೇಔಟ್	ಉತ್ತರ	ಮಂಗಮ್ಮನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಐಟಿಐ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಂಗಮ್ಮನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮಂಗಮ್ಮನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಬಂಡೇಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಖ್ಯಾಜಾ ಮಸೀದಿ ರಸ್ತೆ
69	69 - ಹೊಸಪಾಳ್ಯ	ಸೋಮಸುಂದರಪಾಳ್ಯ	ಉತ್ತರ	ಪರಂಗಿಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಂಗಮ್ಮನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗುರುಮೂರ್ತಿ ಸ್ವಾಮಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 27 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಕೊಡ್ಲು ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೊಸಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಐಟಿಐ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಾರುತಿ ಟೆಂಬರ್ ರಸ್ತೆ, ಕೆಎಸ್‌ಎಸ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಂಗಮ್ಮನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
70	70 - ಇಬ್ಬಲೂರು	ಇಬ್ಬಲೂರು, ಸೆಕ್ಟರ್ 1, ಅಗರ, ಪರಂಗಿಪಾಳ್ಯ, ಸೆಕ್ಟರ್ 2	ಉತ್ತರ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ ರಸ್ತೆ, ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, 27ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಬೆಳ್ಳಂದೂರು ಕೆರೆ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಇಬ್ಬಲೂರು ಜಂಕ್ಷನ್
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಬ್‌ಗೈಯಾರ್ ಶಾಲೆ ರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಲಿಂಕ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	24ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ

71	71 - ಅಗರ	ಎಳ್ಳು ಕುಂಟೆ, ಸೆಕ್ಟರ್ 1, ಸೆಕ್ಟರ್ 2, ಸೆಕ್ಟರ್ 3, ಸೆಕ್ಟರ್ 3	ಉತ್ತರ	17ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	27ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 24ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಪರಂಗಿಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಗುರುಮೂರ್ತಿ ಸ್ವಾಮಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಮಂಗಮ್ಮನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 21ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
72	72 - ಹೆಚ್.ಎಸ್.ಆರ್. ಲೇಔಟ್	ಹೆಚ್.ಎಸ್.ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಹೆಚ್.ಎಸ್.ಆರ್ ಲೇಔಟ್ ಎಂ ಸಿ ಹೆಚ್ ಎಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಎಂ ಸಿ ಹೆಚ್ ಎಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಸೆಕ್ಟರ್ 7, ಸೆಕ್ಟರ್ 6, ಸೆಕ್ಟರ್ 7, ಸೆಕ್ಟರ್ 4, ಮಂಗಮನ ಪಾಳ್ಯ, ಸೆಕ್ಟರ್ 6	ಉತ್ತರ	ನಗರ ಪಾಲಿಕೆ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಗಡಿ, ಹೊರವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಅಗರ ಕರೆ ಗಡಿ, 14 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸರ್ಜಾಪುರ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 21ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಂಗಮ್ಮನಪಾಳ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮಂಗಮ್ಮಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 27 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ ಫ್ಲೈಓವರ್, ಸಿಲ್ಕ್ ಬೋರ್ಡ್ ಜಂಕ್ಷನ್

(ನಂದಕುಮಾರ್ ಬಿ.)

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ
(ಜಿಬಿಎ & ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಪಾಲಿಕೆಗಳು-2
ಮತ್ತು ಸಮನ್ವಯ)

Annexure II

No. UDD 293 BBS 2025, Bengaluru, Dated:19-11-2025

Sl No	Ward Number and Name	Important Localities (Note: Only the important places, layouts and areas are mentioned in this from. All layouts, places and areas falling within the boundary of the ward as exactly mentioned in the schedule are part and parcel of the said ward. The boundary line shown on the map to be observed. Furthermore, in case of any discrepancy between the schedule and the map, the map shall prevail).	Ward Boundaries	
1	2	3	4	
1	1 - Padmanabhanagara	Padmanabha Nagar, Minaz Nagara	North	Corporation boundary
			East	1st cross road,13th main road,12th main road,Thimmaiah road,2nd main road,5th cross road,1st main road,Subhash Chandra Bose Road
			South	Subramanya pura road, Assembly Constituency Boundary
			West	Corporation and Assembly constituency boundary
2	2 - Kadirenahalli	Kadirenahalli	North	Corporation boundary
			East	Dr Puneeth Rajkumar road,Outer ring road
			South	Subhash Chandra Bose road,1st main road
			West	5th cross road,2nd main road,Thimmaiah road,12th main road,Contour road,10th cross,13th main road

3	3 - Kumaraswamy Layout	Teacher's Colony, Kadirenahalli	North	Corporation boundary
			East	Corporation boundary, NPTI Compound
			South	100 Feet ring road, Outer ring road
			West	Dr. Puneeth Rajkumar road, Outer ring road
4	4 - Banashankari Temple Ward	Hari Colony, J P Nagar	North	Corporation boundary
			East	Assembly constituency boundary
			South	Assembly constituency boundary
			West	Dr. Puneeth Rajkumar road, 100 Feet ring road
5	5 - Kane Muneshwara Ward	Kumaraswamy Layout 1st Stage, Isro Layout	North	50 Feet main road, Vyasaraya Ballal road, Dayanad Sagar College road, 100 Feet ring road
			East	Assembly constituency boundary
			South	Assembly constituency boundary
			West	Assembly constituency boundary
6	6 - Gowdanapalya	Bendre Nagar, Kumaraswamy Layout 2nd Stage, Kumaraswamy Layout, Jhbs Layout	North	Subramanya pura road, Srinivas Theatre road, 32nd cross road, 4th main minhaj nagar road, 2nd main road, 5th main road, Subhash Chandra Bose road
			East	Outer ring road, Dr Puneeth Rajkumar road, Dayanand sagar college road, Vyasaraya Ballal road, 50 Feet main road
			South	Assembly constituency boundary
			West	Assembly constituency boundary

7	7 - Byrasandra	Jayanagar 3 rd East Block	North	Corporation & Assembly Constituency Boundary,Aurobindo Marg,10th Main Road,Rani Sarala Devi Circle,Mountain Street,2nd Cross Road,
			East	Corporation & Assembly Constituency Boundary,8th Main Road,4th Cross Road, 4th Main Road, 16th Main Road, 3rd Cross Road,6th Cross Road, Tilak Nagar Main Road,32nd E Cross Road,14th Main Road,27th Cross Road, 9th Main Road,30th Cross Road, New Diagonal Road,7th Main Road,33rd Cross Road, 18th Main Road,
			South	37th Cross Road,11th Main Road,36th Cross Road
			West	Corporation & Assembly Constituency Boundary,3rd Main Road
8	8 - Tilak Nagara	Geetha Colony, Jayanagar 3 rd East Block, Jayanagar 4th T Block, Jayanagar, Jayanagar East, BTB Area, Canara Bank Colony, LIC Colony, Jayanagar 4th Block, Tilak Nagar, Jayanagar 4th Block,	North	New Diagonal Road, 30th Cross Road, 9th Main Road, 27th Cross Road, 13th Main Road, 27th A Cross Road,16th Main Road,32nd E Tilak Nagar Main Road, 6th Cross Road, SLV Temple Road,4th Cross Road, D Narayanappa Road, Swagath Road Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency boundary, Bannerghatta Road,1st Cross Road, 3rd Cross Road, E End Main Road,35th C Cross Road,
			South	26th Main Road, 36th Cross Road,18th Main Road,33rd Cross Road
			West	7th Main Road,Upto New Diagonal Road

9	9 - N.A.L Layout	Bismillah Nagar, NAL Layout	North	35th C Cross Road, E End Main Road, 3rd Cross Road, 1st Cross Road, Bannerghatta Road, Tank Bund Road, Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary, L Cross Road, 8th Main Road,
			South	4th Main Road, BG Cross Road, Jal Bhavan Road, E End A Main Road, 36th Cross Road
			West	26th Main Road
10	10 - Abdul Kalam Nagar	Gurappana Palya, Jayanagara T Block	North	36 Cross Road, East End A Main Road, Jalabhavan Road, BG Cross Road, 5th Cross Road, 4th Main Road, 8th Main Road, Tavere Kere Main Road, Assembly Constituency Boundary
			East	5th Cross Road, 2nd Main Road,
			South	D Cross Road, C Cross Road, 8th Main Road, 2nd Cross Road, 10th Main Road, Bannerghatta Road, 39th Cross Road, East End Main Road, 38th Cross Road
			West	26th Main Road
11	11 - Jayanagar East	Gurappana Palya	North	38th Cross Road, East End Main Road, Reddy Hospital Junction, 39th Cross Road, Gurappana Palya Junction, 10th Main Road, 2nd Cross Road, C Cross Road, 2nd Main Road, 5th Cross Road, Taverekere Main Road, Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary, Majestic Residency Road,
			South	Maruthi Layout Main Road, 9th A Main Road, 9th Main Road, 4th Cross Road, 8th A Main Road, 1st B Cross Road, 8th Main Road, 7th A Main Road, 1st Cross Road, Bannerghatta Road, 41st Cross Road, E End E Main Road, 40th Cross Road
			West	22nd Main Road

12	12 - Pattabhirama Nagara	Jayanagar 9th Block, Jayanagar 5th Block, Jayanagar 8th Block, Jayanagar 9th Block, Marenahalli	North	Corporation & Assembly Constituency Boundary,13th Cross Road, JSS Circle,36th Cross Road, 37th Cross Road, 18th Main Road,36th Cross Road,
			East	26th Main Road, 38th Cross Road, 22nd Main Road, 40th Cross Road, 25th Main Road, 41st Cross Road, 28th Main Road, Marenahalli Road, Ragigudda-Silk Board Integrated Flyover,6th Main Road
			South	4th Cross Road, 8th Main Road, 4th Cross Road, 6th Main Road, 5th Cross Road,South End F Cross Road,2nd A Cross Road,17th Main Road,3rd Cross Road, 18th Main Road,18th B MAin Road,39th Cross Road,11th Main Road,Aurobindo Circle,Marenahalli Road
			West	Corporation & Assembly Constituency Boundary, Kanakapura Road,27th Cross Road,KrishnaRajendra Road
13	13 - Marenahalli South	DK Naik Nagar, KSRTC Layout, JP Nagar 2nd Phase, JP Nagar 2nd Phase	North	39th a Cross Road, 39th Cross Road
			East	18th Main Road, 41st A Cross Road, 18th C Main Road, 8th Cross Road, Marenahalli Road, Ragigudda -Silk Board Integrated Flyover,1st Cross Road,18th B Main Road, 2nd Cross Road, 18th Main Road, 3rd Cross Road,17th Main Road, 2nd A Cross Road, South End F Cross Road, 8th Main Road, 5th Cross Road, 6th Main Road, 4th Cross Road,7th Main Road, 8th Cross Road
			South	9th Cross Road
			West	24th Main Road, 11th Main Road

14	14 - J.P Nagar	JP Nagar 3rd Phase, JP Nagar 3rd Phase, Maruthi Layout, JP Nagar 4th Phase, Dollars Colony, JP Nagar 4th Phase	North	41 Cross Road, E End Main Road, Bannerghatta Road, 1st Cross Road, 7th A Main Road, Road, 8th Main Road, 1st Cross Road, 8th A Main Road, 4th Cross Road, 9th Main Road, 9th A Main Road, Maruthi Layout Main Road
			East	Assembly Constituency Boundary, 12th Main Road, Outer Ring Road, Bannerghatta Road,
			South	Assembly Constituency Boundary, Drainage Line
			West	Assembly Constituency Boundary, 3rd Main Road, 8th Main Road, 11th Cross Road, 9th Main Road, 9th Cross Road, 8th Cross Road, 7th Main Road, 6th Main Road, E End Main Road, Marenahalli Road, Ragigudda-Silk Board Integrated Flyover, 28th Main Road
15	15 - Shakambarinagara	JP Nagar, JP Nagar 1st Phase, JP Nagar 1st Phase, Shakambari Nagar, Adarsh Gardens Appartments, JP Nagar.	North	45th Cross Road, Marenahalli Road, 46th Cross Road,
			East	24th Main Road, 9th Cross Road, 9th Main Road, 11th Cross Road, 8th Main Road, 3rd Main Road,
			South	Assembly Constituency Boundary, 17th A Cross, Kapila Road, 22nd Main Road, Puttenahalli Road, 17th A Cross Road, 5th Cross Road
			West	Assembly Constituency Boundary, 33rd Main Road, Outer Ring Road, 14th Cross Road, 32nd Main Road, 11th B Cross Road, 1st Main Road, 10th B Cross Road, 30th Main Road, 9th Cross Road, 34th Main Road, 7th Cross Road, Kanakapura Road, Banashankari Junction, Corporation Boundary

16	16 - Sarakki	Sarakki	North	7th Cross Road, Pipeline Road,7th Cross Road, 6th Crosss Road,8th Cross Road, 9th Cross Road
			East	30th Main Road, 10B Cross Road,11th B Cross Road, 32nd Main Road, 14th Cross Road,29th Main Road,15th Cross Road,Outer Ring Road, 33 rd Main Road
			South	Assembly Constituency Boundary, Drainage Line,Outer Ring Road
			West	Assembly Constituency Boundary,Sarakki Junction, Kanakapura Road,
17	17 - N.S Palya	Mahadeshwara Nagara, Madeena Nagar	North	29th Main Road,9th Cross Road,28th A Main Road,6th Cross Road,7th Cross Road,18th Main Road,1st Cross Road,1st Main Road,1st A Main Road,13th A Cross Road
			East	Assembly Constituency boundary
			South	Assembly Constituency boundary,29th Main Road
			West	Assembly Constituency boundary,4th Main Road,1st Cross Road,Bannerghatta Road
18	18 - Viswamanava Kuvempu Ward	Kuvempu Nagar, BHBCS Layout, Mico Layout, BTM Layout 2nd Stage, BTM 2nd Stage Mico Layout, IAS Officers Colony, BTM Layout	North	Assembly Constituency boundary,Outer Ring Road
			East	Assembly Constituency boundary,Tank Bund Road
			South	29th Main Road,9th Cross Road,28th A Main Road,6th Cross Road,7th Cross Road,18th Main Road,1st Cross Road,1st Main Road,1st A Main Road,13th A Cross Road
			West	Assembly Constituency boundary,Jayadeva Hospital Underpass

19	19 - New Tavarekere	BTM Layout 1st Stage, Maruthi Nagara	North	Drain line
			East	20th B Main Road,13th Cross Road,Maruthi Nagar Main Road
			South	8th Cross Road,20th Main Road,3rd Cross Road,27th Main Road, Outer Ring Road,16th Main Road
			West	Assembly Constituency boundary,12th Main Road, Drain line
20	20 - Madiwala	Dollar Scheme Colony, Madiwala, Jai Bheema Nagar	North	11th Cross Road,Maruthi Nagar Main Road,Hosur Road
			East	Hosur Road
			South	Outer Ring Road,29th Main Road,27th Main Road
			West	11th Cross Road,19th Main Road,12th Cross Road,20th Main Road, 3rd Cross Road
21	21 - Chikka Adugodi	Sadgunte Palya, Jogi Colony	North	4th Cross Road,6th Cross Road, Christ School Road, Dr. M H Marigowda Road,Tavarekere Main Road
			East	Hosur Road
			South	Maruthi Nagar Main Road,1st Cross Road,1st C Cross Road, 11th Cross Road,19th Main Road,13th Cross Road,20th B Main Road,Drain line
			West	4th Main Road,Tavarekere Main Road
22	22 - S.G Palya	Balaji Layout	North	Dairy Circle Flyover, 9th A Cross Road, Main Road
			East	Tavarekere Main Road,4th Cross Road,6th Cross Road,Christ School Road,1st Main Road
			South	4th Main Road,Assembly Constituency boundary,Tavarekere Main Road, 1st main road
			West	Assembly Constituency boundary,Bannerghatta Road

23	23 - Lakkasandra	R D Layout	North	Assembly Constituency boundary, Temple Road 16th Cross Street, New mico link road
			East	1st Cross Road, Hosur Road
			South	Dr. M H Marigowda Road, Main Road, 9th A Cross Road
			West	Assembly Constituency boundary, Dr.M.H. Marigowda Road
24	24 - A Adugodi	KHB Colony, Koramangala 8th Block, Koramangala 5th Block, Koramangala 8th Block, Eramma Layout, Adugodi	North	Corporation and Assembly Constituency boundary, Hosur Road, Bannerghatta Road
			East	7th Main Road, 1st Cross Road, Lakshmi Devi Temple Road, 2nd C Main Road, Basavanna Temple Road, 2nd Cross Road
			South	80 Feet Road, 1st A Cross Road, 6th Cross Road, 19th Main Road, 18th Main Road, 17th E Main Road, 5th Cross Road, Mahayogi Vemana Road
			West	Koramangala Road, New MICO Link Road, 2nd Main Road
25	25 - National Games Village	Rajendranagar, Koramangala National Games Village	North	Corporation and Assembly Constituency boundary, Srinivagilu Main Road, National Games Villlage Road,
			East	Pipeline Road
			South	Srinivagilu Main Road, Sri Rama Temple Road
			West	Srinivagilu Main Road, 7th Main Road, 3rd Cross Road
26	26 - Ejipura	Indira Gandhi Colony, Ejipura, Munniswamy Garden	North	Corporation and Assembly Constituency boundary, Srinivagillu Main Road, Ejipura Main Road
			East	Corporation and Assembly Constituency boundary, Ejipura Main Road
			South	Pipeline Road, Sri Rama Temple Road, 20 th F Cross Road, 20 th I Cross Road.
			West	National Games Village Road, Pipeline Road

27	27 - Sri Lakshmi Devi Ward	Ashwini Layout, Koramangala 6th Block, Koramangala	North	20th I Cross Road, Sri Rama Temple Road, 20 th F Cross Road
			East	Corporation and Assembly Constituency boundary, Ejipura Main Road
			South	Inner Ring Road, 1st Main Road Chandra Reddy Layout, 1st Cross Road
			West	Srinivagilu Main Road, 5th Cross Road, 17th E Main Road, 6th Cross Road, 18th Main Road, 2nd Cross Road, 2nd C Main Road
28	28 - Kormangala East	Koramangala 3rd Block, ST Bed Layout, Koramangala 4th Block, SHBCS Layout, Jakkasandra Block, SBI Colony, Koramangala 1st Block, Mestripalya.	North	Mahayogi Vemana Road, 80 Feet Road, 1st Main Road Chandra Reddy Layout, 1st Cross Road
			East	Corporation and Assembly Constituency boundary, 7th Main Road
			South	Sarjapura Road, 80 Feet Road
			West	Sarajapura Road, Mahayogi Road
29	29 - Kormangala West	Koramangala 7th Block, Koramangala 2nd Block, Sidhartha Colony, Koramangala 2nd Block, Koramangala 7th Block	North	Koramangala Road, 2nd H Main Road, 1st B Main Road, 80 Feet Road, 1st A Cross Road
			East	Mahayogi Vemana Road, Sarjapura Road
			South	Sarjapura Road, Venkatapura Main Road, 1st Main Road,
			West	Hosur Road
30	30 - Jakkasandra	Sector 5, Sector 5 Teachers Colony, Jakkasandra, Teacher's Colony, Venkatpura.	North	Sarjapura Road
			East	Assembly Constituency boundary, 14th Main Road
			South	Assembly Constituency boundary, Outer Ring Road
			West	Silk Board Flyover, 1st Main Road, Venkatapura Main Road

31	31 - Kasavanahalli	Rainbow Residency, KPC Layout, Junnasandra, Kaikondrahalli, Ambalipura, Haralur, Royal Placid Layout, Vaishnavi Orchid, Krishnappa Layout	North	Corporation Boundary
			East	Corporation Boundary
			South	Assembly Constituency Boundary
			West	Assembly Constituency Boundary
32	32 - Kudlu	Kudlu, AECS Layout, A Block, Tropical Paradise Layout	North	Assembly Constituency Boundary, Silver County Road
			East	Corporation and Assembly constituency Boundary, Central Jail Road
			South	Assembly Constituency Boundary, Haralur Road
			West	Assembly Constituency Boundary, Hosur Road, Kudlu Road
33	33 - Naganathapura	Manjunatha Nagar, Sir M. Visvesvaraya Layout	North	Corporation and Assembly Constituency Boundary
			East	Corporation and Assembly Constituency Boundary
			South	14th Main Road,Doddanagamangala Road
			West	Assembly Constituency Boundary,Haralur Road
34	34 - Chikkathoguru	Veerappareddy Layout, MM Layout, GK Layout, Vasthu Nagar, Raghavendra Swamy Layout, Vivekananda Nagar, Nagamuneshwara Badavane, Chennakeshava Nagar.	North	Assembly Constituency Boundary,1st Main Road,14th Main Road,Doddanagamangala Road
			East	Corporation Boundary
			South	Corporation Boundary
			West	Corporation Boundary,Mylasandra Road,NICE Peripheral Ring Road,Basapura Main Road,19th Cross 2nd Block

35	35 - Vishwapriya Nagara	2nd Block, 1st Block, Chowdeswari 3rd Block, B Block, Prabhakar Reddy Layout	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	NICE Peripheral Ring Road,Basapura Main Road,19th Cross 2nd Block,Begur Lake Boundary
			West	Begur Lake Road ,5th Cross St,Vishwapriyanagar Main Road,Begur Road
36	36 - Beguru	Begur Lake, Classic Layout	North	Assembly Constituency Boundary,Begur Road
			East	Begur Lake Road,Begur Lake Bounadry,6th Cross Road
			South	NICE Peripheral Ring Road,Begur Koppa Road
			West	Assembly Constituency Boundary,Begur Hulimavu Road,DLF Wsetern Ave
37	37 - Yelenahalli	Idbi Layout, Yelenahalli, Himagiri, Nobo Nagar, Gottigere, Beguru, Kalena Agrahara	North	Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary,Begur-Koppa Road,Begur-Hulimavu Road
			South	Corporation Boundary,Begur-Koppa Road,Mylasandra Road,NICE Peripheral Ring Road,Doddkammanahalli Lake Boundary
			West	Nobel Residency Road,Doddakammanahalli Main Road,1st Main Road,1st A Main Road, 2nd Cross Road,Bannerghatta Main Road,Himagiri Main Road,Brahma Kumari Road,Doddakammanahalli Link Road,1st Cross Road,Kembathalli Main Road,8th Cross Road,3rd Main Road,4t Cross Main,1st Cross Road, Shankarnag Road,Kothnur Main Road

38	38 - Doddakammanahalli	Doddakammanahalli, Krishna Gardens Incity Layout, Chikka Kammanahalli	North	Bannerghatta Road,2nd Cross Road,1st A Main Road,1st Main Road,Doddakammanahalli Main road,Nobel Residency Road
			East	Corporation Boundary,Begur Koppa Road,NICE Peripheral Ring Road,Doddakammanahalli Lake Boundary
			South	Corporation Boundary,6th Cross Road,3rd Cross Road
			West	Doddakammanahalli Link road,Brahma Kumari Road,Himagiri Main Road
39	39 - Gottigere	Pillaganahlli	North	8th Cross Road,3rd Main Road,Kembathalli Main Road,
			East	Bannerghatta Road
			South	Corporation Boundary,Aqsa Qabarasthan Road,6th Cross Road,3rd Cross Road
			West	NICE Peripheral Ring Road

40	40 - Anjanapura	Mks Layout, Anjanapura, JP Nagar 9th Phase, Boohbcs Layout, Thippasandra, Singapore Gardens	North	Anjanapura Main Road,Thippasandra Road,19th Cross Road,17th Main Road,Kanakapura Main Road,1st Main Road,5th Main Road,6th Main Road,Kuvempu Nagar Main Road,BWSSB Kaveri Pipeline Road,4th Cross Road,1st Main Road,Gubbalala Main Road,Mantri Tranquil Road
			East	5th Main Road,3rd St Road,80 Feet Road,KRB Petrol Bunk Road,Ramaswamy Lane,1st Main Road,Tulasipura Main Road,Avalahally BDA Layout Road,Anjanapur Road,1st Cross Road,2nd Main Road,100 Feet Road,Doctors Colony Main Road
			South	Corporation Boundary,Assembly Constituency Boundary,Aqsa Qabararasthan Road,NICE Peripheral Ring Road,Anjanapura 80 Feet Road,Kembathalli Road
			West	Assembly Constituency Boundary,80 Feet Road,Gubbalala Main Road,Sri Raghavendra Swamy Road,11th Main Road,Swami Vivekananda Road
41	41 - Kothanur	Kothnur, Krishna Nagar	North	Kothnur Cross Road,Kothnur Dinne Main Road,Navodaya Nagar road, 3rd Main road, 11th Cross Road,4th Main Road,1st Main Road,Kothnur Main Road
			East	Assembly Constituency Boundary,Amrut Nagar Main Road,Gottigere Main Road,Shankarnag Road,1st Cross Road,4th Cross Road
			South	3rd Main Road,5th Main Road,3rd St Road,80 Feet Road,KRB Petrol Bunk Road,Ramaswamy Lane,1st Main Road, Malgudi Garden Lane
			West	Anjanapura Main Road,Nandini Garden Road,RLF Club Road Extension,1st Cross Road

42	42 - RBI Layout	Rbi Layout, Sri Guru Raghavendra Nagar, Nrupathunga Nagar, M S Ramaiah City, Lakshmi Nagar, Shreyas Colony, Muneshwara Block, Krishna Nagar, Navodaya Nagar, Shreyas Colony, Nataraja Layout, Sun City Layout	North	Assembly Constituency Boundary,2nd Main Road,8th Cross Road,3rd Main Road,3rd Cross Road
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Kothnur Dinne Main Road,Kothnur Cross Road,Navodaya Nagar Road,11th Cross Road,3rd Main Road,1st Main Road,1st Cross Road,5th Main Road,6th Cross Road,3rd Main Road,2nd Main Road,2nd Cross Road
			West	1st Main Road,10th Cross Road,Churchagatta Lake Boundary
43	43 - Bheereshwara Nagar	Renukamba Nagar, Patel Narayanappa Layout, Om Shakthi Layout, Chuchangatta Colony, Guru Raghavendra Nagar, Sharadhanagar, Beereshwara Nagar	North	Assembly Constituency Boundary,
			East	RBI Layout Main Road,Churchugatta Lake Boundary,1st Main Road
			South	Churchagatta Main Road,1st Main Road,10th Cross Road,1st Main Road
			West	Churchagatta Main Road,11th Cross Road,Ganapathipura Road,JSS School Road,1st Cross Road
44	44 - Harinagar	Brookes Haven Layout, Srinidhi Layout, Konanakunte	North	1st Main Road,2nd Cross Road, 2nd Main Road,3rd Main Road,6th Cross Road,5th Main Road
			East	1st Main Road,Kothnur Main Road,Krishna Nagara Lake Boundary,1st Cross Road
			South	RLF Club Road Extension, Nandini Garden Road
			West	Anjanapura Main Road,Churchagatta Main Road

45	45 - Konanakunte	Munikrishna Layout, Pnb Layout, Churchaghatta	North	Assembly constituency boundary,Kanakapura main road
			East	Churchagatta main road,11th cross road,Ganapathipura road,JSS school road,1st cross road,Anjanapura main road
			South	60 Feet road Avalahally BDA Layout road,Anjanapura road
			West	4th main road,1st cross road,2nd main road,100 Feet road,1st main road,3rd cross road,Anjanapura main road
46	46 - Yelachenahalli	Yelachenahalli, Jc Industrial Area	North	Assembly Constituency Boundary,2nd Main Road,NS Nayaz Road
			East	Kanakapura Road and Assembly Constituency Boundary
			South	Bikasipura Main Road,11th Main Road,5th Cross St,4th Main Road,1st Cross Road,2nd Main Road
			West	10th Cross Road, Yelachenahalli Kere,5th Cross Road,8th Main Road,4th Main Road,11th Main Road
47	47 – Chandranagara	Rajyothsava Nagar, Vikram Nagar, Ilyas Nagar, Chandra Nagar	North	Assembly Constituency Boundary,Syed Firoz Road,NS Nayaz Road
			East	2nd Main Road,11th Main Road,4th Main Road,8th Main Road,5th Cross Road,Yelachenahalli Kere,10th Cross Road,5th Cross Road,4th Main Road,
			South	5th Cross St,4th Main Road,Bikasipura Main Road,Gopirajbhovi Road,1st Cross Road, 2nd Main Road
			West	Assembly Constituency Boundary

48	48 - Vasanthapura	Narayana Nagara	North	Assembly Constituency Boundary, Vasanthapura Main Road,5th Main Road,6th Main Road,5th Cross St,11th Main Road,2nd Main Road,Bikasipura Main Road
			East	Kanakapura Main Road,Thippasandra Road
			South	10th Cross Road,17th Main Road,Kanakapura Main Road,1st Main Road,5th Main Road
			West	6th Main Road,Kuvempu Nagar Main Road,BWSSB Kaveri Pipeline Road,4th Cross Road,1st Main Road,Iskcon Entrance Road, Annammadevi Street, Vasanthapura Main Road,5th Main Road
49	49 - Uttarahalli	Vittal Nagar, Vasanthapura, Kalyani Nagara, Uttarahalli	North	Dr.Vishnuvardhan Road,Gramadevate Maramma Temple Road,
			East	Assembly Constituency Boundary, Vasanthapura Main Road,5th Cross Road
			South	BWSSB Pipeline Road,Iskcon Entrance Road
			West	Subramanyapura Main Road,Thurahalli Road
50	50 - Sarvabhuma Nagar	Seven Hills Layout, Chikkalasandra	North	Corporation and Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary,Dr.Vishnuvardhan Road/Subramanyapura Main Road
			South	7th Cross Road,8th A Cross Road,9th Main Road,2nd Main Road,Dr.Vishnuvardhan Road
			West	3rd Main Road,5th Main Road,5th Cross Road,4th Cross Road,22nd Main Road

51	51 - Subramanyapura	Karishma Hills, BHCS Layout, Gubbalala, AGS Layout, Subramanyapura	North	Corporation and Assembly Constiency Boundary,4th Main Road, 5th Cross Road, 5th Main Road
			East	Subramanyapura Main Road,Thurahalli Road,2nd Cross Road,Gramadevate Maramma Temple Road,,Uttarahalli Lake,Dr.Vishnuvardhan Road,Assembly Constiency Boundary
			South	Assembly Constiency Boundary,80 Feet Road,Gubbalaala Main Road,Sri Raghavendra Swami Road,11th Main Road,Chitrashree Developers Compound,1st St
			West	Corporation and Assembly Constiency Boundary
52	52 - Talagattapura	Sompura, Vajrahalli, Ganigarapalya, Thalaghattapura, Banashankari 6th Stage, Chikkegowdanpalya, Nagegowdanapalya, Gattigerepalya	North	Corporation and Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary
			South	Corporation Boundary
			West	Corporation Boundary
53	53 - Jaraganahalli	Nanjappa Layout, JC Industrial Area MS Layout, MS Layout.	North	SM Kalyanamantapa Road, Drain, 7th Cross Road, Sarakki Kere Boundary,Draupadi Dharmaraya Circle, Puttenahalli Main Road
			East	1st Main Road, 1st Cross Road, Kothnur Main Road,
			South	AssemblyConstituency Boundary, Ganapathipura Road, Churchagatta Main road, Sarakki Lake Boundary,
			West	Assembly Constituency Boundary, Kanakapura Road,

54	54 - Kengal Hanumanthaiah South	Basavaraj Layout, K R Layout	North	Assembly Constituency Boundary, Outer Ring Road, 38th Main Road, 18th Cross Road, 4th Main Road, 36th Main Road, 17th A Cross Road, 1st Cross Road, 35th Main Road, 5th Cross Road, Total Environment- Learning to Fly Boundary, Puttenahalli Main Road, 22nd Road, Kapila Road
			East	21st Main Road, Godawari Road, 18 B Main Road, 18th Cross Road, 20th Main Road, 11th Main Road, Masjid Road,
			South	5th Cross Road, 21st Main Road, 19th Cross Road, 24th Main Road, Rose Garden Road, I Main Road,
			West	Assembly Constituency Boundary, Puttenahalli Main Road ,Kothnur Road, Sarakki Lake Boundary, 7th Cross Road, 1st Cross Road, SM Kalyanamantapa Road, Kanakapura Main Road
55	55 - Puttenahalli	Puttenahalli, Sri Rama Layout, Ramappa Layout, Jagruthi Colony, Bank Of Baroda Colony	North	Assembly Constituency Boundary, 1st Main Road, 7th Cross Road, Rose Garden Road, 24th Main Road, 19th Cross Road, 22nd B Main Road, 4th Cross Road, Masjid Road, 11th Main Road, 1st Cross Road,
			East	1st Cross Road, Rose Garden Road, Doresanipalya Forest Research Station Boundary, Arekere Mico Layout Main Road, Brigade Millenium Road, 1st Cross Manjunatha Layout, 6th Cross Road, 2nd Cross Road,
			South	Assembly Constituency Boundary, L & T South City Park Boundary, S C City Road, 2nd Cross Road, 3rd Cross Road,
			West	Assembly Constituency Boundary, Kothnur Main Road, 1st Cross Road, Elita Promenade Boundary, 1st Main Road

56	56 - Doresanipalya	Panduranga Nagar, Arekere, Govinda Reddy Layout, Mico Arekere Layout 1st Stage	North	18th B Main Road, Godawari Road, 21st Main Road, Kapila Road, Assembly Constituency Boundary, 18th Main Road, 17th Cross Road, 17th A Cross Road 12th Main Road, 3rd Main Road, Doresanipalya Main Road Rose Garden Road, Amalodbhava Nagar Road, Apolo Hospital Road
			East	Bannerghatta Road,Hulimavu Gate
			South	Assembly Constituency Boundary, Kothnur Main Road,Classic Orchards Road,Phase 2 Main Road
			West	Assembly Constituency Boundary, Kothanur Cross, 1st Main MICO Layout,S City Road, 2nd Cross Road, 6th Cross Road, Arekere Mico Layout Main Road,1st Cross Manjunatha Layout,Brigade Millenium Road, Rose Garden Road, 1st Cross Road, 10 D Main Road,21st Main Road
57	57 - Hulimavu	Bhagavathi Block, Hulimavu, Janatha Colony	North	Greenaly Signature Road, 6th Cross Road, K Main Road, Vysya Bank Colony Main Road, G Main Road, 60 feet Road, Arekere Main Road, Balmuri Main Road, Hulimavu Main Road,Hulimavu Gate
			East	Devarachikkanahalli Road ,Sir M. Visvesvaraya Road, Begur-Hulimavu Road, 1st Cross Road, 6th Cross Road,Hulimavu Lake Road
			South	30th Main Road, Assembly Constituency Boundary, Doddakammanahalli Main Road
			West	Bannerghatta Road,

58	58 - Arakere	Jai Maruthi Layout, Krishna Reddy Layout, Muneshwara Block, Vinayak Nagar, Venu Gopal Reddy Layout, Vyshya Bank Colony, Shantiniketan Layout, Adi Bhyrava Layout, Samrat Layout, Vysya Bank Colony, Nanjappa Layout, Appollo Pharmacy, Doddamane Krishnappa Layout, Jai Hanuman Nagar	North	Arekere Main Road, 2nd Main Road, 5th Cross Road, 4th Main Road, 1st Main Road, 1st Cross Road, BTS Layout Main Road,
			East	Devarachikkanahalli Road, Sir M. Visvesvaraya Road
			South	Greenaly Signature Road, 6th Cross Road, K Main Road, Vysya Bank Colony Main Road, G Main Road, 60 feet Road, Arekere Main Road, Balmuri Main Road, Hulimavu Main Road,
			West	Bannerghatta Road,
59	59 - Vijaya Bank Layout	Royal Residency Layout, Akshaynagar Layout, Vijaya Bank Layout	North	Bannerghatta Road, 1st Cross Road, Nagamma Temple Road, 1st Main Road, 9th Cross Road, 5th Main Road, 11th Cross Road, Kodichikkanahalli Road, 1st Cross Road, 1st Main Road,
			East	Assembly Constituency Boundary, Nyanappanahalli Main Road, BTM 4th Stage, Westend Ave Begur-Hulimavu Road, Akshayanagara Lake Boundary.
			South	Assembly Constituency Boundary, Hulimavu Lake Boundary, Hulimavu Lake Road, Doddakammanahalli Main Road
			West	30th Main Road, Hulimavu Lake Road, 6th Cross Road, 1st Cross Road, Begur-Hulimavu Road, Sir. M Visvesvaraya Road, 5th Main Road, 1st Cross Road, Arekere Main Road, Bannerghatta Road

60	60 - Bilekahalli	Bilekahalli	North	AssemblyConstituency Boundary,9th Main Road, Bannerghatta Road, 1st Cross Road, 4th Main Road, 29th Main Road, Dr. B.R.Ambedkar Road, Madiwala Lake boundary, Tank Bund Road,
			East	Madiwala Lake boundary, Drain (K-209), Kodichikkanahalli Main
			South	Bommanahalli Road, SMG Road, Devarachikkanahalli Road, 11th Cross Road, 9th Cross Road, 1st Main Road, Bannerghatta Road, Apollo Hospital Road,
			West	Amalodbhava Nagar Road, Doresanipalya Main Road, 3rd Main Road, AssemblyConstituency Boundary
61	61 - Kodi Chikkanahalli	Roopena Agrahara, Vakil Marina Layout, Kodichikkanahalli, Bommanahalli, Lake City	North	AssemblyConstituency Boundary, Outer Ring Road, Silk Board Junction
			East	16th Cross Road, 15th Cross Road, Viratnagar Main Road,NGR Layout Main Road, 7th A Cross Road, 3rd Cross Road, 8th Main Road, 6th Cross Road, 13th Main Road, 1st Cross Road, Nadamma Layout, 6th Cross Road
			South	Kodichikkanahalli Road, Bommanahalli Road, 1st Cross Road, 5th Cross Road, 1st Main Road, 3rd Cross Road, 1st Cross Road, Kodichikkanahalli Main Road ,Vijaya Bank Enclave Road, 5th Cross Road, 9th Main Road, 8th Main Road, Devarachikkanahalli Road
			West	SMG Road, Kodichikkanahalli Main Road, Bommanahalli Road,Madiwala Lake Boundary, BTM Lake East Road

62	62 - Devarachikkanahalli	Jahnavi Enclave	North	Muneshwara Layout Main Road, Vijaya Bank Layout, 1st Main Road, 1st Cross Road, 5th Cross Road, Kodichikkanahalli Main Road, Bommanahalli Road, 4th Main Road, Balaji Layout, 7th Main Road, 6th Cross Road Begur Road, 8th Main Road, 9th Main Road, 10th Main Road
			East	Assembly Constituency Boundary, Strom Water Drain, 1st Cross North Road, 11th Main Road,
			South	Assembly Constituency Boundary, 16th Main Road, Devarachikkanahalli Main Road, Nyanapanahalli Main Road,
			West	1st Main Road, 1st Cross Road, 3rd Cross Road, 1st Main Road, 5th Cross Road, 1st Cross Road,
63	63 - Bommanahalli	Vivekananda Nagar, Viratnagar, Bassappa Layout, Virat Nagar	North	Viratnagar Main Road, NGR Layout Main Road, 16th Cross Road, Hosur Road
			East	Hosur Road, Electronic City Flyover, 1st Cross Road, 11th A Cross Road, 6th Cross Road, Begur Road
			South	7th Main Road, 4th Main Road, Bommanahalli Road,
			West	6th Cross Road, 1st Cross Road, 13th Main Road, 6th Cross Road, 3rd Cross Road,
64	64 - Hongasandra	Hongasandra	North	Devarachikkanahalli Main Road, 9th main Road, Begur Road, 2nd main Road, 2nd Cross Road, 1st Main Road
			East	7th main 6th cross Road, Drainage Line
			South	Drainage Line, Begur Road, 9th Main Road,
			West	8th Main Road, Begur Road, 11th A Cross Road

65	65 - Garvebavi Palya	New Mico Layout, Garvebhavipalya	North	1st Cross Road,Industrial Area Road
			East	Hosur Road
			South	Assembly Constituency Boundary,7th Mile Hosur Road
			West	Begur Road, 2nd main Road, 2nd Cross Road, 1st Main Road, 7th main 6th cross Road, Drainage Line, 10th main Road,Assembly Constituency Boundary
66	66 - Singasandra	Sri Balaji Krupa Layout Phase-2	North	7th Mile Hosur Road,
			East	Assembly Constituency boundary,Bengaluru-Chennai Highway, 20th Main Road, AECS Layout Main Road,17th Main Road,16th Cross Road,Parappana Agrahara Main Road, 13th Main Road
			South	Assembly Constituency boundary,Chikkathoguru Lake Boundary
			West	Assembly Constituency boundary, Manipal County Road,Chikkabegur
67	67 - Bandepalya	Singasandra	North	3rd Cross Road,11th Main Road,7th Cross Road,27th Cross Road
			East	Assembly Constituency boundary,1st Cross Road,1st Main Road,Old Mangammanapalya Road,Bandepalya Main Road,Mangammanapalya Main Road,KSS Main Road,3rd Cross KSS Road,Maruthi Timber Road,AECS Layout Main Road,20th Main Road,6th Main Road,8th Cross Road
			South	29th Main Road, Hosur Main Road
			West	Assembly Constituency,Hosur Road,Electronic City Flyover

68	68 - Mangammana Palya	Iti Layout	North	Mangammanapalya Main Road,27th Cross Road
			East	ITI Layout Main Road,10th Main Road,4th Main,5th Main Road,Mangammanapalya Main Road
			South	Mangammanapalya Main Road
			West	Bandepalya Main Road,1st Main Road,1st Cross Road,Khwaja Masjid Road
69	69 - Hosapalya	Somasundarapalya	North	Parangipalya Main Road,Mangammanapalya Main Road,Gurumurthy Swamy Temple Road,27th Main Road,Assembly Constituency Boundary
			East	Assembly Constituency Boundary, Kudlu Road,
			South	Assembly Constituency Boundary, Hosapalya Main Road
			West	ITI Layout Main Road,10th Main Road,4th Main,5th Main Road,Maruthi Timber Road,KSS Main Road,Mangammanapalya Main Road
70	70 - Iblur	Iblur, Sector 1, Agara, Parangipalya, Sector 2	North	Outer Ring Road,Sarjapur Road Road,Corporation and Assembly Constituency Boundary,27th Main Road,3rd Cross Road,Outer Ring Road,Bellandur Lake Boundary
			East	Corporation and Assembly Constituency Boundary,Iblur Junction
			South	Vibgyor School Road,27th Main Road,Link Road
			West	24th Main Road,17th Cross Road,27th Main Road,7th Cross Road,22nd Main Road, 8th cross road,19th Main Road

71	71 - Agara	Yellukunte, Sector 1, Sector 2, Sector 3, Sector 3	North	17th Cross Road,19th Main Road, 8th cross road,22nd Main Road,7th Cross Road
			East	27th Main Road,17th Cross Road,24th Main Road
			South	Parangipalya Main Road,Gurumurthy Swamy Temple Road,Mangammanapalya Main Road
			West	1st Main Road,22nd Cross Road,21st Cross Road,15th B Main Road,17th Cross Road,19th Main Road
72	72 - HSR Layout	Hsr Layout, Hsr Layout, Mchs Colony, Mchs Colony, Sector 7, Sector 6, Sector 7, Sector 4, Mangamannapalya, Sector 6	North	Corporation and Assembly Constituency Boundary, Outer Ring Road,Agara Lake Boundary,14th Main Road,Sarjapur Road
			East	Outer Ring Road,19th Main Road,17th Cross Road,15th B Main Road,21st Cross Road,1st Main Road,Mangammanapalya Road,7th Cross Road,11th Main Road
			South	Mangammanapalya Main Road,27th Cross Road,7th Cross Road,3rd Cross Road,
			West	Hosur Road, Electronic City Flyover, Silk Board Junction

(NANDAKUMAR B.)

Under Secretary to Government,
Urban Development Department
(GBA & Bengaluru City Corporations -2 and Coordination).